

Оптимизация системы водоснабжения в с/у Конгаз.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Площадка "В" Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 122 498,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 1: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 29,328 | 57,66 | 1 691,05 |
| 2. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 1,869 | 57,66 | 107,77 |
| 3. | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 50,60 | 57,66 | 2 917,60 |
| 4. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 110,46 | 57,66 | 6 369,12 |
| 5. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 18,62 | 57,66 | 1 073,63 |
| 6. | 7129020012880 | Peisagist-floricultor | h-om | 13,59 | 57,66 | 783,60 |
| 7. | 7136080025001 | Montator | h-om | 15,7038 | 57,66 | 905,48 |
| 8. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 69,009 | 57,66 | 3 979,06 |
| 9. | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 9,888 | 57,66 | 570,14 |
| 10. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 42,7178 | 57,66 | 2 463,11 |
| 11. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 43,6265 | 57,66 | 2 515,50 |
| Total manopera | | | | | | 34 755,12 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|-----|---------|----------|----------|
| 1. | 0221107204435 | Seminte de plante-graminee perene (pm) | kg | 2,88 | 120,00 | 345,60 |
| 2. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 4,5472 | 210,00 | 954,91 |
| 3. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 27,3056 | 210,00 | 5 734,18 |
| 4. | 1411122201751 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm | m3 | 2,8242 | 210,00 | 593,08 |
| 5. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 3,864 | 210,00 | 811,44 |
| 6. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0412 | 140,00 | 5,77 |
| 7. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 18,354 | 140,00 | 2 569,56 |
| 8. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 3,0525 | 5,00 | 15,26 |
| 9. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0526 | 500,00 | 26,30 |
| 10. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,3682 | 3 200,00 | 1 178,24 |
| 11. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 3,738 | 0,60 | 2,24 |
| 12. | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 10,52 | 88,00 | 925,76 |
| 13. | 2030112930150 | Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.) | m2 | 10,30 | 300,00 | 3 090,00 |
| 14. | 2320166200676 | White spirit | kg | 6,105 | 17,00 | 103,78 |
| 15. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 12,624 | 8,00 | 100,99 |
| 16. | 2412126100010 | Miniu de plumb | kg | 3,0211 | 19,00 | 57,40 |
| 17. | 2430116104160 | Email alchidic | kg | 10,3785 | 33,00 | 342,49 |